

黑龙江省政府采购合同

采购单位（甲方） 哈尔滨市第十七中学新区学校
 供应商（乙方） 黑龙江圣资科技有限公司
 签订地点 哈尔滨市

采购计划号 哈松财购核字[2022]00543号
 招标编号 [230109]zzgj[GK]20220002
 签订时间 2022年10月18日

根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国合同法》等法律、法规规定，按照招标文件规定条款和中标投标人承诺，甲乙双方签订本合同。

第一条 合同标的

1、供货一览表

序号	产品名称	商标品牌	规格型号	生产厂家	数量及单位	单价（元）	金额（元）
1	服务器	H3C	UniServer R4900 G3	新华三技术有限公司	1.00台	84,898.00	84,898.00
2	教师机	H3C	C5560V	新华三技术有限公司	1.00台	7,496.00	7,496.00
3	学生机	H3C	C113L+	新华三技术有限公司	46.00台	2,034.00	93,564.00
4	显示器	联想 ThinkCentre	D2221H	联想北京有限公司	47.00台	480.00	22,560.00
5	千兆交换机	H3C	S5130S-28P-EI	新华三技术有限公司	2.00台	4,821.00	9,642.00
6	机柜	威图	WT-600	沈阳哈得杰机械科技有限公司	1.00台	1,281.00	1,281.00
7	12芯光纤配线架	H3C	REW	新华三技术有限公司	1.00台	576.00	576.00
8	光模块	锐捷	XG-SFP-LR-SM1310	锐捷网络股份有限公司	4.00块	384.00	1,536.00
9	云端软件	H3C	Learningspace	新华三技术有限公司	47.00套	960.00	45,120.00
10	桌椅	心之康	xzsj6	北京心之康科技有限责任公司	45.00套	288.00	12,960.00
11	线材	绿能	国标	武汉绿能德精测科技有限公司	1.00项	4,802.00	4,802.00
12	辅材	绿能	国标	武汉绿能德精测科技有限公司	1.00项	9,603.00	9,603.00
13	全自动高清录播系统	万家校	V1.0	黑龙江威速科技有限公司	1.00套	161,505.00	161,505.00
14	教师定位跟踪系统	万家校	V1.0	黑龙江威速科技有限公司	1.00套	8,162.00	8,162.00
15	学生定位跟踪系统	万家校	V1.0	黑龙江威速科技有限公司	1.00套	8,162.00	8,162.00
16	数字音频控制主机	万家校	VS-0188DR	黑龙江威速科技有限公司	1.00台	9,603.00	9,603.00
17	云台摄像机	万家校	VS-02V-DHW	黑龙江威速科技有限公司	2.00台	6,242.00	12,484.00
18	全景摄像机	万家校	VS-1081-DHW	黑龙江威速科技有限公司	2.00台	4,321.00	8,642.00
19	辅助定位摄像头	万家校	VS-FZ-BT	黑龙江威速科技有限公司	1.00台	1,728.50	1,728.50

序号	产品名称	商标品牌	规格型号	生产厂家	数量及单位	单价(元)	金额(元)
20	指向性话筒	万家校	VS-699-HXM	黑龙江威速科技有限公司	11.00支	576.00	6,336.00
21	影音同步播出系统	万家校	V1.0	黑龙江威速科技有限公司	1.00套	33,610.50	33,610.50
22	校园电视台直播系统	万家校	V1.0	黑龙江威速科技有限公司	1.00套	17,285.00	17,285.00
23	虚拟演播系统	万家校	V1.0	黑龙江威速科技有限公司	1.00套	15,365.00	15,365.00
24	校园电视台电动抠像幕布	万家校	3M	黑龙江威速科技有限公司	1.00套	8,642.00	8,642.00
25	微信互联网直播(含三年不限流量直播)	万家校	V1.0	黑龙江威速科技有限公司	1.00套	15,365.00	15,365.00
26	监听音箱	万家校	VS-GBZ	黑龙江威速科技有限公司	1.00台	1,440.00	1,440.00
27	视频编辑软件	万家校	V1.0	黑龙江威速科技有限公司	1.00套	12,964.00	12,964.00
28	微课制作系统	万家校	V1.0	黑龙江威速科技有限公司	1.00套	12,484.00	12,484.00
29	流媒体采录编播一体软件	万家校	V1.0	黑龙江威速科技有限公司	1.00套	17,285.00	17,285.00
30	远程交互教学系统	万家校	V1.0	黑龙江威速科技有限公司	1.00套	28,809.00	28,809.00
31	交互教学终端	万家校	V1.0	黑龙江威速科技有限公司	1.00台	7,682.00	7,682.00
32	电源控制器	万家校	VS-80-SK	黑龙江威速科技有限公司	1.00台	1,440.00	1,440.00
33	千兆交换机	磊科	NS308	深圳市磊科实业有限公司	1.00台	5,282.00	5,282.00
34	显示器	联想	D2221H	联想集团有限公司	1.00台	864.00	864.00
35	线材及辅料	贝琪	国标	江苏贝琪电缆有限公司	1.00批	127,555.00	127,555.00
36	空调	奥克斯	KFR-72LW/B	奥克斯空调股份有限公司	1.00台	13,444.00	13,444.00
37	多媒体讲桌	万家校	VS-20-FTX	黑龙江威速科技有限公司	1.00台	9,603.00	9,603.00
38	机柜	威图	WT-1000	沈阳哈得杰机械科技有限公司	1.00台	1,920.00	1,920.00
39	光模块	锐捷	M7800C-48SFP4XS-EB	锐捷网络股份有限公司	2.00块	384.00	768.00
40	监看电视	康佳	LED55G30UE	康佳集团股份有限公司	2.00台	2,400.00	4,800.00
41	线材	绿能	国标	武汉绿能德精测科技有限公司	1.00项	14,404.00	14,404.00
42	辅材	绿能	国标	武汉绿能德精测科技有限公司	1.00项	14,404.50	14,404.50
43	基础宣泄	心之康	xzqx08	北京心之康科技有限责任公司	1.00套	7,552.00	7,552.00
44	智能呐喊宣泄仪	心之康	xzqx02	北京心之康科技有限责任公司	1.00套	35,804.00	35,804.00

序号	产品名称	商标品牌	规格型号	生产厂家	数量及单位	单价（元）	金额（元）
45	办公桌椅	心之康	xzjk6	北京心之康科技有限责任公司	1.00套	4,276.00	4,276.00
46	心理测评软件	心之康	xzkp01	北京心之康科技有限责任公司	1.00套	14,533.00	14,533.00
47	VR音乐放松椅	五二五	WEW-YYFS-01	北京五二五科技有限责任公司	1.00套	32,573.00	32,573.00
48	心理自助仪	心之康	xzkp07	北京心之康科技有限责任公司	1.00套	14,524.00	14,524.00
49	团体活动箱	心之康	xzkt1	北京心之康科技有限责任公司	1.00套	7,991.00	7,991.00
50	行为心理训练箱	心之康	xzkt2	北京心之康科技有限责任公司	1.00套	7,991.00	7,991.00
51	屏风	心之康	xzkt3	北京心之康科技有限责任公司	1.00套	1,037.00	1,037.00
52	沙发	心之康	xzkp06	北京心之康科技有限责任公司	1.00套	2,591.00	2,591.00
53	咨询沙发	心之康	xzjk1	北京心之康科技有限责任公司	1.00套	2,589.00	2,589.00
54	沙盘-标准	心之康	xzks2	北京心之康科技有限责任公司	1.00套	8,549.00	8,549.00
55	55寸监视器	大华	DH-LM55-F400	浙江大华技术股份有限公司	2.00台	4,801.50	9,603.00
56	视频高清线	富仑	HDMI 15M	东莞市富春山电子科技有限公司	2.00条	192.00	384.00
57	存储服务器	大华	DH-NVR616-128-4KS2	浙江大华技术股份有限公司	2.00台	9,603.00	19,206.00
58	6TB监控级硬盘	希捷	6T	希捷科技(苏州)有限公司	20.00块	960.30	19,206.00
59	3联操作台	定制	定制	深圳市方宝自动化设备有限公司	1.00台	3,841.00	3,841.00
60	网络机柜	威图	WT-2000	沈阳哈得杰机械科技有限公司	1.00台	1,920.00	1,920.00
61	网络机柜	威图	WT-2000	沈阳哈得杰机械科技有限公司	1.00台	1,920.00	1,920.00
62	核心交换机	锐捷	RG-7805C	锐捷网络股份有限公司	1.00台	96,030.00	96,030.00
63	光模块	锐捷	XG-SFP-LR-SM1310	锐捷网络股份有限公司	28.00个	384.00	10,752.00
64	48芯ODF架	锐捷	RG-S2910V2-48P-P-L	锐捷网络股份有限公司	4.00台	1,921.00	7,684.00
65	室内半球摄像机	大华	DH-IPC-HDW32XYZT-BD	浙江大华技术股份有限公司	59.00台	480.00	28,320.00
66	电梯专用摄像机	大华	DH-IPC-HDW32XYZT-BD	浙江大华技术股份有限公司	2.00台	480.00	960.00
67	室内枪式摄像机（POE）	大华	DH-IPC-HFW32XYZM-ABCD	浙江大华技术股份有限公司	56.00台	480.00	26,880.00
68	室外枪式摄像机	大华	DH-IPC-HFW32XYZM-ABCD	浙江大华技术股份有限公司	60.00台	478.00	28,680.00
69	室外球形摄像机	大华	DH-SD-6CABCDEF-XYZ-XY	浙江大华技术股份有限公司	3.00台	1,911.00	5,733.00

序号	产品名称	商标品牌	规格型号	生产厂家	数量及单位	单价（元）	金额（元）
70	无线网桥（含电源）	大华	DH-SD-TT0	浙江大华技术股份有限公司	2.00台	478.00	956.00
71	非接触式测温门	大华	DH-ISC-D718-M	浙江大华技术股份有限公司	1.00台	19,107.00	19,107.00
72	管理主机	海康威视	DS-AXF122P-W10E	杭州海康威视数字技术股份有限公司	1.00台	6,210.00	6,210.00
73	24口POE交换机（千兆、可管理）	锐捷	RG-S2910V2-24GT4SFP-P-L	锐捷网络股份有限公司	13.00台	5,732.00	74,516.00
74	光纤收发器	大华	M7800C-48SFP4XS-EA	浙江大华技术股份有限公司	4.00对	2,866.00	11,464.00
75	机柜	威图	WT-1082	沈阳哈得杰机械科技有限公司	6.00台	1,146.00	6,876.00
76	机柜	威图	WT-769	沈阳哈得杰机械科技有限公司	2.00台	1,146.00	2,292.00
77	机柜	山顿	WT-800	沈阳哈得杰机械科技有限公司	2.00台	1,146.00	2,292.00
78	UPS配电柜	淼疆	A-32	山特电子（深圳）有限公司	1.00套	2,866.00	2,866.00
79	减速带	绿能	MJ8	河北淼疆交通设施有限公司	20.00米	143.00	2,860.00
80	线材辅材	定制	国标	武汉绿能德精测科技有限公司	1.00项	160,479.50	160,479.50
81	安装调试				1.00项	47,767.50	47,767.50
82	网关	锐捷	RG-EG3000SE	锐捷网络股份有限公司	1.00套	38,214.00	38,214.00
83	防火墙	锐捷	RG-WALL 1600-Z5100+RG-WALL 1600-ZY-LIC	锐捷网络股份有限公司	1.00套	24,839.00	24,839.00
84	无线控制器	锐捷	7204-A	锐捷网络股份有限公司	1.00套	55,410.00	55,410.00
85	核心交换机	锐捷	RG-7805C	锐捷网络股份有限公司	1.00套	191,070.00	191,070.00
86	8口入室交换机	锐捷	RG-SF2900-8GT2SFP-P-S	锐捷网络股份有限公司	52.00个	2,389.00	124,228.00
87	16口入室交换机	锐捷	RG-SF2900-16GT2SFP-P	锐捷网络股份有限公司	3.00个	3,344.00	10,032.00
88	光模块	锐捷	M7800C-48SFP4XS-EB	锐捷网络股份有限公司	110.00块	382.00	42,020.00
89	面板AP	锐捷	RG-AP180-L-A	锐捷网络股份有限公司	51.00个	955.00	48,705.00
90	48芯ODF柜	威图	WT-48H	沈阳哈得杰机械科技有限公司	6.00台	2,388.00	14,328.00
91	网络机柜	威图	WT-2000	沈阳哈得杰机械科技有限公司	2.00台	1,910.00	3,820.00
92	网络机柜	威图	WT-2000	沈阳哈得杰机械科技有限公司	1.00台	1,911.00	1,911.00
93	线材辅材	绿能	国标	武汉绿能德精测科技有限公司	1.00项	162,409.50	162,409.50
94	安装调试				1.00项	47,767.50	47,767.50
95	LED显示屏主屏	itc	定制	广州市保伦电子有限公司	1.00项	80,440.00	80,440.00

序号	产品名称	商标品牌	规格型号	生产厂家	数量及单位	单价（元）	金额（元）
96	全彩电源	itc	屏体配套	广州市保伦电子有限公司	75.00套	17.00	1,275.00
97	显示屏接收系统	itc	屏体配套	广州市保伦电子有限公司	1.00项	1,337.00	1,337.00
98	LED视频处理器	itc	TV-8920P	广州市保伦电子有限公司	2.00项	1,433.00	2,866.00
99	8口交换机	锐捷	RG-SF2900-8GT2SFP	锐捷网络股份有限公司	1.00台	1,911.00	1,911.00
100	控制电脑	联想 ThinkCentre	M750e-D123	联想北京有限公司	1.00台	4,299.00	4,299.00
101	机柜	威图	WT-1082	沈阳哈得杰机械科技有限公司	1.00台	1,146.50	1,146.50
102	光模块	锐捷	XG-SFP-LR-SM1310	锐捷网络股份有限公司	1.00台	764.00	764.00
103	线材、辅材	锐捷	M7800C-48SFP4XS-EB	广州市保伦电子有限公司	2.00项	2,388.50	4,777.00
104	安装调试				1.00项	19,107.00	19,107.00
105	LED显示屏主屏	itc	TV-PD250-YZ	广州市保伦电子有限公司	63.50m ²	7,643.00	485,330.50
106	全彩电源	itc	屏体配套	广州市保伦电子有限公司	250.00个	38.00	9,500.00
107	显示屏接收系统	itc	屏体配套	广州市保伦电子有限公司	1.00项	19,107.00	19,107.00
108	LED视频处理器	itc	TV-8860HT	广州市保伦电子有限公司	1.00项	9,553.00	9,553.00
109	8口交换机	锐捷	RG-SF2900-8GT2SFP	广州市保伦电子有限公司	1.00台	1,911.00	1,911.00
110	控制电脑	联想 ThinkCentre	M750e-D123	联想北京有限公司	1.00台	4,776.00	4,776.00
111	机柜	威图	WT-1082	沈阳哈得杰机械科技有限公司	1.00台	1,433.00	1,433.00
112	光模块	锐捷	M7800C-48SFP4XS-EB	锐捷网络股份有限公司	2.00块	382.00	764.00
113	结构、辅材、配电	绿能	国标	武汉绿能德精测科技有限公司	1.00项	28,661.00	28,661.00
114	安装及调试				1.00项	47,768.00	47,768.00
115	热水器主机（包含配电、管道、花洒安装及调试）	美的	F40-A20MD1	广东美的厨卫电器制造有限公司	2.00台	6,688.00	13,376.00
116	移动音响	时代	HL-BOX-B001	深圳市听见时代科技有限公司	1.00台	3,822.00	3,822.00
117	多联室内机	奥克斯	KFR-72LW/BpR3PYA2(B1)	奥克斯空调股份有限公司	6.00台	5,254.50	31,527.00
118	多联室内机	奥克斯	KFR-72LW/BpR3PYC1(B1)	奥克斯空调股份有限公司	4.00台	4,776.00	19,104.00
119	多联机室外机	奥克斯	KFR-72LW/BpR3AHA700(B1)	奥克斯空调股份有限公司	1.00台	104,220.00	104,220.00
120	单机	奥克斯	KFR-72LW/BpR3PYA1(B1)	奥克斯空调股份有限公司	5.00台	2,866.00	14,330.00
121	控制系统	联想 ThinkCentre	M750e-D123	联想北京有限公司	1.00台	11,942.00	11,942.00

序号	产品名称	商标品牌	规格型号	生产厂家	数量及单位	单价(元)	金额(元)
122	辅材	绿能	国标	武汉绿能德精测科技有限公司	1.00项	104,220.00	104,220.00
123	安装及调试				1.00项	28,660.50	28,660.50
124	轨道电机	ASIMEN	MTN77-Y4-4P	上海宙义机械设备有限公司	20.00台	239.00	4,780.00
125	升降电机	ASIMEN	FF157-Y75KW-4P	上海宙义机械设备有限公司	6.00套	1,399.00	8,394.00
126	轨道	ASIMEN	PFK09-Y3KW-4P	上海宙义机械设备有限公司	80.00米	76.50	6,120.00
127	窗帘及制作	ASIMEN	XWED85-187-5.5	上海宙义机械设备有限公司	160.00延米	92.50	14,800.00
128	控制系统	联想 ThinkCentre	M750e-D123	联想北京有限公司	1.00项	573.00	573.00
129	线材辅材	绿能	国标	武汉绿能德精测科技有限公司	1.00项	955.50	955.50
130	系统安装、调试				1.00项	13,463.00	13,463.00
131	图形编辑服务器	itc	V2.02	广州市保伦电子有限公司	1.00台	14,842.00	14,842.00
132	节能饮水机	英尼康	UK-2HA	深圳市英尼康科技有限公司	2.00台	14,426.00	28,852.00
133	LED显示屏主屏	itc	TV-PD250-YZ	广州市保伦电子有限公司	12.30m ²	1,446.00	17,785.80
134	全彩电源	itc	屏体配套	广州市保伦电子有限公司	40.00个	38.00	1,520.00
135	显示屏接收系统	itc	屏体配套	广州市保伦电子有限公司	1.00项	1,385.00	1,385.00
136	结构、辅材、配电	绿能	国标	武汉绿能德精测科技有限公司	1.00项	2,866.00	2,866.00
137	安装及调试				1.00项	19,107.00	19,107.00
138	LED显示屏主屏	itc	TV-OM500-BX	武汉绿能德精测科技有限公司	16.55m ²	6,302.00	104,303.77
139	全彩电源	itc	屏体配套	武汉绿能德精测科技有限公司	42.00个	38.00	1,596.00
140	显示屏接收系统	itc	屏体配套	武汉绿能德精测科技有限公司	1.00项	1,337.00	1,337.00
141	LED视频处理器	itc	TV-81X6	广州市保伦电子有限公司	1.00项	1,910.00	1,910.00
142	8口交换机	锐捷	RG-SF2900-8GT2SFP	广州市保伦电子有限公司	1.00台	1,910.00	1,910.00
143	控制电脑	联想 ThinkCentre	M750e-D123	联想北京有限公司	1.00台	4,776.00	4,776.00
144	机柜	威图	WT-1082	沈阳哈得杰机械科技有限公司	1.00台	1,146.00	1,146.00
145	光模块	锐捷	XG-SFP-LR-SM1310	锐捷网络股份有限公司	4.00块	382.00	1,528.00
146	辅材、线材	绿能	国标	武汉绿能德精测科技有限公司	1.00项	9,553.00	9,553.00
147	安装及调试				1.00项	18,286.00	18,286.00
148	梯控控制器	科拓	KT-MJ-TK-1	厦门科拓通讯技术股份有限公司	2.00台	5,732.00	11,464.00

序号	产品名称	商标品牌	规格型号	生产厂家	数量及单位	单价（元）	金额（元）
149	梯控读卡器	科拓	KT-MJ-DKQ-5	厦门科拓通讯技术股份有限公司	2.00台	1,433.00	2,866.00
150	门禁软件	科拓	V3.0	厦门科拓通讯技术股份有限公司	1.00套	4,776.00	4,776.00
151	门禁工作站	科拓	KT-GZ-55	厦门科拓通讯技术股份有限公司	1.00台	4,776.00	4,776.00
152	门禁发卡器	科拓	KT-GZ-55	厦门科拓通讯技术股份有限公司	1.00台	1,719.00	1,719.00
153	门禁读卡器	科拓	KT-MJ-FKIC-1	厦门科拓通讯技术股份有限公司	5.00台	1,433.00	7,165.00
154	门禁出门按钮	科拓	KT-iac-4	厦门科拓通讯技术股份有限公司	5.00个	48.00	240.00
155	门磁锁	科拓	KT-86	厦门科拓通讯技术股份有限公司	5.00台	143.00	715.00
156	门禁IC卡	科拓	定制	厦门科拓通讯技术股份有限公司	100.00张	5.50	550.00
157	停车场全自动折臂杆道闸	科拓	KT-vpp-ab-fb	厦门科拓通讯技术股份有限公司	2.00台	11,750.00	23,500.00
158	停车场数字车检器	科拓	KT-cd-f	厦门科拓通讯技术股份有限公司	2.00台	955.00	1,910.00
159	停车场卡口专用高速摄像机	科拓	KT-vpp-aio-rc2	厦门科拓通讯技术股份有限公司	2.00台	14,330.00	28,660.00
160	停车场减速带	淼疆	MJ8	河北淼疆交通设施有限公司	4.00条	143.00	572.00
161	停车场管理软件	科拓	V6.0	厦门科拓通讯技术股份有限公司	1.00套	5,732.00	5,732.00
162	停车场服务器	联想 ThinkCentre	M750e-D126	联想北京有限公司	1.00台	5,732.00	5,732.00
163	停车场8口交换机	锐捷	RG-SF2900-8GT2SFP	锐捷网络股份有限公司	1.00台	1,910.00	1,910.00
164	停车场光模块	锐捷	XG-SFP-LR-SM1310	锐捷网络股份有限公司	2.00块	382.00	764.00
165	线材、辅材	绿能	国标	武汉绿能德精测科技有限公司	1.00项	68,708.00	68,708.00
166	安装调试				1.00项	28,661.00	28,661.00
167	天线分配器	科立	KL9I	成都科立讯通信技术有限公司	1.00台	2,866.00	2,866.00
168	IP网络功放终端	itc	T-77500B	广州市保伦电子有限公司	1.00台	7,642.00	7,642.00
169	数字IP网络平台终端嵌入软件	itc	T-77500B内嵌	广州市保伦电子有限公司	1.00套	286.00	286.00
170	辅材、安装调试	绿能	国标	武汉绿能德精测科技有限公司	1.00项	39,414.00	39,414.00
合计金额人民币（大写）： 叁佰玖拾陆万玖仟玖佰玖拾元零柒分（¥ 3969990.07）							

2、合同合计金额包括货物价款，备件、专用工具、安装、调试、检验、技术培训及技术资料和包装、运输等全部费用。如招标文件对其另有规定的，从其规定。

第二条 质量保证

1、乙方所提供的货物型号、技术规格、技术参数等质量必须与招标文件和承诺相一致。乙方提供的节能和环保产品必须是列入政府采购清单的产品。

2、乙方所提供的货物必须是全新、未使用的原装产品，且在正常安装、使用和保养条件下，其使用寿命期内各项指标均达到质量要求。

第三条 权力保证

乙方应保证所提供货物在使用时不会侵犯任何第三方的专利权、商标权、工业设计权或其他权利。

第四条 包装和运输

- 1、乙方提供的货物均应按招标文件要求的包装材料、包装标准、包装方式进行包装，每一包装单元内应附详细的装箱单和质量合格证。
- 2、货物的运输方式：汽运。
- 3、乙方负责货物运输，货物运输合理损耗及计算方法：无。

第五条 交付和验收

- 1、交货时间：甲方指定时间、地点：甲方指定地点。
- 2、乙方提供不符合招标文件和本合同规定的货物，甲方有权拒绝接受。
- 3、乙方应将所提供货物的装箱清单、用户手册、原厂保修卡、随机资料、工具和备品、备件等交付给甲方，如有缺失应及时补齐，否则视为逾期交货。
- 4、甲方应当在到货（安装、调试完）后7个工作日内进行验收，逾期不验收的，乙方可视同验收合格。验收合格后由甲乙双方签署货物验收单并加盖采购单位公章，甲乙双方各执一份。
- 5、政府代理机构组织的验收项目，其验收时间以该项目验收方案确定的验收时间为准，验收结果以该项目验收报告结论为准。在验收过程中发现乙方有违约问题，可暂缓资金结算，待违约问题解决后，方可办理资金结算事宜。
- 6、甲方对验收有异议的，在验收后5个工作日内以书面形式向乙方提出，乙方应自收到甲方书面异议后15日内及时予以解决。

第六条 安装和培训

- 1、甲方应提供必要安装条件（如场地、电源、水源等）。
- 2、乙方负责甲方有关人员的培训。培训时间、地点：甲方指定地点。

第七条 售后服务

- 1、乙方应按照国家有关法律法规和“三包”规定以及招标文件和本合同所附的《服务承诺》，为甲方提供售后服务。
- 2、货物保修起止时间：合同签订后一年内。
- 3、乙方提供的服务承诺和售后服务及保修期责任等其它具体约定事项。（见合同附件）

第八条 付款方式和期限

- 1、资金性质：财政资金。
- 2、付款方式：财政性资金按国库集中支付规定程序办理；自筹资金：/。付款期限为甲方对货物验收合格后7个工作日内付款。

第九条 履约、质量保证金

- 1、乙方在签订本合同之日，按本合同合计金额5.00%比例提交履约保证金。
- 2、乙方应在货物验收合格无异议后5个工作日内按本合同合计金额0%比例向甲方提交质量保障金，质量保证期过后5个工作日内无息返还。

第十条 合同的变更、终止与转让

- 1、除《中华人民共和国政府采购法》第50条规定的情形外，本合同一经签订，甲乙双方不得擅自变更、中止或终止。
- 2、乙方不得擅自转让（无进口资格的投标人委托进口货物除外）其应履行的合同义务。

第十一条 违约责任

- 1、乙方所提供的货物规格、技术标准、材料等质量不合格的，应及时更换，更换不及时的按逾期交货处罚；因质量问题甲方不同意接收的或特殊情况甲方同意接收的，乙方应向甲方支付违约货款额5%违约金并赔偿甲方经济损失。
- 2、乙方提供的货物如侵犯了第三方合法权益而引发的任何纠纷或诉讼，均由乙方负责交涉并承担全部责任。
- 3、因包装、运输引起的货物损坏，按质量不合格处罚。
- 4、甲方无故延期接收货物、乙方逾期交货的，每天向对方偿付违约货款额3%违约金，但违约金累计不得超过违约货款额5%，超过15天对方有权解除合同，违约方承担因此给对方造成经济损失；甲方延期付货款的，每天向乙方偿付延期货款额3%滞纳金，但滞纳金累计不得超过延期

货款额5%。

5、乙方未按本合同和投标文件中规定的服务承诺提供售后服务的，乙方应按本合同合计金额 5%向甲方支付违约金。

6、乙方提供的货物在质量保证期内，因设计、工艺或材料的缺陷和其它质量原因造成的问题，由乙方负责，费用从质量保证金中扣除，不足另补。

7、其它违约行为按违约货款额5%收取违约金并赔偿经济损失。

第十二条 合同争议解决

1、因货物质量问题发生争议的，应邀请国家认可的质量检测机构对货物质量进行鉴定。货物符合标准的，鉴定费由甲方承担；货物不符合标准的，鉴定费由乙方承担。

2、因履行本合同引起的或与本合同有关的争议，甲乙双方应首先通过友好协商解决，如果协商不能解决，可向仲裁委员会申请仲裁或向人民法院提起诉讼。

3、诉讼期间，本合同继续履行。

第十三条 签订本合同依据

1、政府采购招标文件；2、乙方提供的投标文件；3、投标承诺书；4、中标或成交通知书。

第十四条

本合同一式四份，政府采购办、政府代理机构各一份，甲乙双方各一份（可根据需要另增加）。

本合同甲乙双方签字公章后生效，自签订之日起七个工作日内，采购人应当将合同副本报同级政府采购监督管理部门备案。

补充说明（备注）：

甲方（章）	乙方（章）
 2022-10-25 2022年10月18日	 2022-10-27 2022年10月18日
单位地址：哈尔滨市松北区规划142路、规划158路、规划143路、规划160路围合区域内	单位地址：黑龙江省哈尔滨市道里区群力第五大道1599-11号2单元20层2号
法定代表人：李壮阔	法定代表人：叶文静
委托代理人：李壮阔	委托代理人：叶文静
电话：13936094022	电话：18345159188
电子邮箱：/	电子邮箱：397432693@qq.com
开户银行：哈尔滨银行股份有限公司松北支行	开户银行：龙江银行股份有限公司哈尔滨南阳支行
账号：18010000001606589	账号：21070120009000630
邮政编码：150000	邮政编码：150000

年 月 日

合同附件

1、投标人承诺具体事项:	
2、售后服务具体事项:	
3、保修期责任:	
4、其他具体事项:	
甲方(章)  2022-10-25 2022年10月18日	乙方(章)  2022-10-27 2022年10月18日